ПРОЕКТ
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

(_XX-я внеочередная сессия)

000000г.                                                                                                   № 00
п. Алексеевка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Алексеевского сельского поселения от 25.03.2021 г. № 169 «Об утверждении структуры администрации Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 г. № 48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», Уставом Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Алексеевского сельского поселения р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов Алексеевского сельского поселения от 25.03.2021 г. № 169 «Об утверждении структуры администрации Алексеевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» изменения следующего содержания:
1.1. Исключить из структуры администрации Алексеевского сельского поселения должность  специалиста I категории администрации Алексеевского сельского поселения старшей группы.

1.2.  Ввести в структуру администрации Алексеевского сельского поселения должность главного специалиста администрации Алексеевского сельского поселения старшей группы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и официального опубликования в Информационном бюллетене Алексеевского сельского поселения.

Глава Алексеевского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия                                                             Е.И. Бочкарева